


Uchwała Nr 11/6/06
Rady Gminy Leoncin
z dnia 04 grudnia 2006r

§ 1

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Eugeniusza Boryczko na bezczynność Urzędu Gminy
Leoncin w sprawie przejęcia na własność na rzecz Gminy działki nr 137/17 położonej we
wsi Nowy Secymin.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym It.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 229 pkt 1) i pkt 2) ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego, po zapoznaniu się
ze skargą wniesioną przez Pana Eugeniusza Boryczko Rada Gminy Leoncin po dokonaniu
analizy stanu prawnego i faktycznego sprawy uchwala, co następuje:

Uznać skargę za całkowicie bezzasadną.

§2

Treść uchwały przekazać Skarżącemu oraz Wojewodzie Mazowieckiemu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy .

• §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnicząc:~nY

Antolł~



UZASADNIENIE

W dniu 13 .11.2006 roku Pan Eugeniusz Boryczko wniósł skargę do Wojewody
Mazowieckiego. W skardze zarzuca bezczynność Urzędu Gminy Leoncin w przedmiocie
przejęcia na własność na rzecz Gminy działki nr 137/17 położonej we wsi Nowy Secymin.
W wyniku dokonania kontroli stanu faktycznego i prawnego Rada Gminy ustaliła,
co następuje:

11Skarżący jest właścicielem działki położonej we wsi Nowy Secymin. Działka
bezpośrednio przylega do drogi publicznej, tj drogi wojewódzkiej nr 565.

2/Nieruchomość ma wyjazd na drogę wojewódzką nr 565/ dowód- załącznik mapowy /.

3/ Przedmiotowy pas drogi stanowi własność prywatną Pani Joanny Walickiej jako grunt
rolny / dowód - wypis z rejestru gruntów /

4/ Przedmiotowa część nieruchomości nie stanowi drogi publicznej w rozumieniu przepisów
o drogach. Nie jest także objęta w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego z
przeznaczeniem pod drogę.

5/ Charakter tej nieruchomości należy zakwalifikować jako przejazd wewnętrzny na
nieruchomości - gruncie prywatnym.

W dniu 14.06.2005r Pan Eugeniusz Boryczko wniósł skargę dotyczącą korzystania
z nieruchomości sąsiedniej stanowiącej własność prywatną. W udzielonych odpowiedziach
z dnia 04.07.2005r i 26.09.2005r Skarżącemu wyjaśniono, że nieruchomość nr 137/17 z
której korzystania się domaga stanowi własność prywatną i nie stanowi drogi publicznej,
natomiast działka nr 137/11 stanowiąca własność Pana Boryczki ma dostęp do drogi
publicznej.
W dniu 18.10.2005r Wójt Gminy udzielił Panu Boryczce kolejnej odpowiedzi wyjaśniającej
wszystkie podnoszone przez niego żądania i zarzuty, zatem Urząd nie pozostawał
bezczynny.

Sprawa ma charakter cywilno-prawny pomiędzy właścicielami sąsiednich nieruchomości.

Wobec powyższego, mając na uwadze fakt, że przedmiotowa nieruchomość nie
stanowi drogi gminnej skargę należało uznać za całkowicie niezasadną.

przewodni~l-l'miny

Anto/! IJrnfka



STAROSTWO POWIATOWE IINOOK MRZE MAZOWIECKIM
ul. MAZOWIECI'Jl10
05-100 toIY IlIIORMAZOWIECKI

Województwo
Powiat
Jednostka ewidencyjna
Obręb

mazowieckie
n ouodwor s ki
141403_2-LEONCIN
0017-NOWY SECYMIN

Nr Kance laryjny: 6t{.7430-2-2732/06

WYPIS Z REJESTRU BRUNTdW

JEDNOSTKA REJESTROWA: G35 KW WAIN/00002228/3

W Ł A S C I C I E L E
właściciel :

udział: l/l, WALICKA JOANNA (JAN,TERESA), m: 05-155 LEONeIN, SECYMIN NOWY 32

GRUNTY

lOznaczenie działki Określenie konturów - użytków POWIERZCHNIA " ha Num księgi
Bliższe określenie położenia i klas gleboznawczych wieczystej

arkusz nr działki użytków /oznaczenie
Opis Oznacz. i klas działki innych dokumt

1 137117 grunty orne RV 0.01 0.05 KW WAIN/OOOO22
łąki trwałe tV O.C12 2B/3
grunty zadrzewione Lz-PsIV 0.02

)) Id.dz: 141403_2.0017.137/17 IData ust.i wartośĆ: ,
Razel powierzchnia:

cała jednostka:
0.05 ha, słownie: pięć arów
4.7924 ha, słownie: czterdzieści siedel tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery 1\2

Sporządzono według stanu rejestru z dnia: 2006-12-01, sporządził(a): EL2BIETA MILCZAREK

Dokulent niniejszy jest wypisel z opisowych danych ewidencji gruntów
i budynków i jest przeznaczony do dokonywania wpisu w księdze wieczystej.


